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MINISTERUL SANATATII

Serviciul de Ambulan
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CODbUL
DE
IDENTIFICARE

3773

3681
3798
3815
3745
3686
3609
3735
3733
3608
3618
3642
3744
3648
3742
3675

REZULTATUL PROBEI SCRISE LA CONCURSUL

DE SOFER AUTOSANITARA
CHESTIONAR AUTO GRILA PUNCTAJ STATIA/ ADMIS/
RASP, PUNCTE | PUNCTE TOTAL SUBSTATIA RESPINS
CORECTE
26 100 36 RESPINS IASI RESPINS
21 RESPINS |35 RESPINS TAST RESPINS
22 50 18 RESPINS IAST RESPINS
22 50 16 RESPINS TAST .
22 50 74 62 TASI
23 65 37 61 IASI
21 RESPINS | 28 RESPINS TASI
25 87.5 29.5 RESPINS IASI
26 100 50 75 TASI
20 RESPINS | 28 RESPINS TASIT RESPINS
24 15, 25 RESPINS IASI RESPINS
21 RESPINS | 38 RESPINS IASI RESPINS
24 75 31 RESPINS IASI RESPINS
18 RESPINS | 42 RESPINS TAST RESPINS
24 75.00 275 RESPINS IASI RESPINS
23 65 43 RESPINS TASI RESPINS
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Depunerea contestatiilor privind rezultatul probei

80
45.5
38
36

23

77.5 IASI ADMIS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
63 IASI ADMIS
76 PASCANI ADMIS
RESPINS HARLAU RESPINS
57.5 HARLAU ADMIS
RESINS PASCANI RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
68.75 VLADENI ADMIS
75.5 VLADENI ADMIS
RESPINS IASI RESPINS
74.25 TARGU FRUMOS | ADMIS
RESPINS TARGU FRUMOS | RESPINS
RESPINS TARGU FRUMOS | RESPINS
RESPINS IASI RESPINS
RESPINS TARGU FRUMOS | RESPINS
57.5 TARGU FRUMOS | ADMIS
69.25 IASI ADMIS
RESPINS IASI RESPINS
62 IASI ADMIS
63 IASI ADMIS
56 IASI ADMIS
88.5 IASI ADMIS

scrise: 25.04.2023, ora 10.00

Comisia concurs:



